



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hafnia Handy Pool Management ApS under frivillig likvidation

Tuborg Boulevard 5, 2900 Hellerup

Company reg. no. 36 19 74 63

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 1 March 2021.

Jens Vandborg Mathiasen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Liquidator's report	1
Independent auditor's report	2
Liquidator commentary	
Company information	5
Liquidator commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13



Liquidator's report

Today, the liquidator has presented the annual report of Hafnia Handy Pool Management ApS under frivillig likvidation for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the liquidator's report presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hellerup, 1 March 2021

Liquidator

Jens Vandborg Mathiasen



Company information

The company

Hafnia Handy Pool Management ApS under frivillig likvidation
Tuborg Boulevard 5
2900 Hellerup

Company reg. no. 36 19 74 63
Established: 17 September 2014
Domicile: Hellerup
Financial year: 1 January - 31 December
6th financial year
Commencement of the liquidation
procedure: 7 July 2020
The three-month time limit has
expired: 7 October 2020

Liquidator

Jens Vandborg Mathiasen

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Parent company

Hafnia Management A/S under frivillig likvidation



Liquidator commentary

The principal activities of the company

The company's principal activities consist of commercial activities within the product tankers market.

The company's activities have been sold effectively from 31 May 2019. As of the balance date the company is without commercial activities.

Unusual circumstances

None.

Uncertainties about recognition or measurement

None.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals USD -2.000 against USD 485.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals USD 1.000 against USD 389.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-1.837	485.354
Other financial income	3.581	16.158
3 Other financial costs	-966	-3.209
Pre-tax net profit or loss	778	498.303
Tax on net profit or loss for the year	-155	-109.626
Net profit or loss for the year	623	388.677
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	395.000
Transferred to retained earnings	623	0
Allocated from retained earnings	0	-6.323
Total allocations and transfers	623	388.677



Statement of financial position at 31 December

All amounts in USD.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Cash on hand and demand deposits	<u>338.652</u>	<u>578.428</u>
Total current assets	<u>338.652</u>	<u>578.428</u>
Total assets	<u>338.652</u>	<u>578.428</u>



Statement of financial position at 31 December

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	8.384	8.384
Retained earnings	328.462	327.839
Total equity	336.846	336.223
Liabilities other than provisions		
Trade payables	1.652	2.247
Payables to group enterprises	0	130.332
Income tax payable	154	109.626
Total short term liabilities other than provisions	1.806	242.205
Total liabilities other than provisions	1.806	242.205
Total equity and liabilities	338.652	578.428
1	Uncertainties concerning recognition and measurement	
2	Special items	
4	Contingencies	



Statement of changes in equity

All amounts in USD.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	8.384	334.162	342.546
Profit or loss for the year brought forward	0	-6.323	-6.323
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	395.000	395.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-395.000	-395.000
Equity 1 January 2020	<u>8.384</u>	<u>327.839</u>	<u>336.223</u>
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>623</u>	<u>623</u>
	<u>8.384</u>	<u>328.462</u>	<u>336.846</u>



Notes

All amounts in USD.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company has entered into liquidation and, as a result, the financial statements will be presented in accordance with the realisation principle.

2. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income:		
Sale of activity	<u>0</u>	<u>395.000</u>
	<u>0</u>	<u>395.000</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating income	<u>0</u>	<u>395.000</u>
Profit of special items, net	<u>0</u>	<u>395.000</u>

3. Other financial costs

Financial costs, group enterprises	639	1.421
Other financial costs	<u>327</u>	<u>1.788</u>
	<u>966</u>	<u>3.209</u>



Notes

All amounts in USD.

4. Contingencies

Joint taxation

With Hafnia Management A/S under frivillig likvidation as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

As from 1 July 2012, the company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


